

Ejendomsselskabet Trunnevangen ApS

c/o P+, Pensionskassen for Akademikere

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32079091

Årsrapport for 2024

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2025

Anna Pretzmann

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar – 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Trunnevangen ApS c/o P+, Pensionskassen for Akademikere Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	33 33 82 82 (administrator)
CVR-nr.	32079091
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2024 – 31. december 2024
Bestyrelse	Jasper Riis Nina Simone Valeska Grunow-Jensen Mads Janus Stougaard
Direktion	Søren Grusgaard
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S CVR-nr. 33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i investeringsejendomme, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 – 31. december 2024 udviser et resultat på 2.417.420 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 96.575.385 kr., og en egenkapital på 92.356.908 kr.

Årets resultat er påvirket af investeringsejendommens regulering til dagsværdi.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 90.000.000 kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme ved brug af en DCF-model, hvor der indgår en række skøn og forudsætninger, herunder de enkelte ejendommens individuelle budgetterede pengestrømme og afkastkrav, jf. omtalen herom i anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet, som er anvendt ved måling af ejendommens værdi, er fastsat med vægt på lejeværdi, stand, beliggenhed og udviklingspotentiale samt det generelle lejeniveau.

Det er selskabets vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendomme pr. 31. december 2024 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommen i den nuværende markedssituation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Lejeindtægter		5.213.279	4.858.056
Andre eksterne omkostninger	1	-3.382.269	-2.165.983
Bruttoresultat		<u>1.831.010</u>	<u>2.692.073</u>
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme	2	403.641	5.345.910
Driftsresultat		<u>2.234.651</u>	<u>8.037.983</u>
Andre finansielle indtægter	3	182.769	118.074
Resultat før skat		<u>2.417.420</u>	<u>8.156.057</u>
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		<u>2.417.420</u>	<u>8.156.057</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	600.000
Overført resultat		2.317.420	7.556.057
Resultatdisponering		<u>2.417.420</u>	<u>8.156.057</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2024 kr.	2023 kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme	2	90.000.000	88.400.000
Materielle anlægsaktiver		<u>90.000.000</u>	<u>88.400.000</u>
Anlægsaktiver		<u>90.000.000</u>	<u>88.400.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	6.575.385	5.854.643
Andre tilgodehavender		0	292.718
Tilgodehavender		<u>6.575.385</u>	<u>6.147.361</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.575.385</u>	<u>6.147.361</u>
AKTIVER I ALT		<u>96.575.385</u>	<u>94.547.361</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2024 kr.	2023 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		615.000	615.000
Overført resultat		91.641.908	89.324.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	600.000
Egenkapital		<u>92.356.908</u>	<u>90.539.488</u>
Vedligeholdelse af investeringsejendomme		1.592.655	1.643.904
Deposita		2.375.357	2.331.655
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.968.012</u>	<u>3.975.559</u>
Anden gæld		250.465	32.314
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>250.465</u>	<u>32.314</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.218.477</u>	<u>4.007.873</u>
PASSIVER I ALT		<u>96.575.385</u>	<u>94.547.361</u>
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser og panthæftelser	8		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	615.000	89.324.488	600.000	90.539.488
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Året resultat	0	2.317.420	100.000	2.417.420
Egenkapital 31. december 2024	<u>615.000</u>	<u>91.641.908</u>	<u>100.000</u>	<u>92.356.908</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

	2024	2023
	kr.	kr.
Kostpris primo	71.305.800	70.851.710
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.196.359	454.090
Kostpris ultimo	<u>72.502.159</u>	<u>71.305.800</u>
Dagsværdireguleringer primo	17.094.200	11.748.290
Årets reguleringer	403.641	5.345.910
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>17.497.841</u>	<u>17.094.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>90.000.000</u>	<u>88.400.000</u>

Supplerende oplysninger til investeringsejendomme

Ejendomstype

Ejendommen er fordelt på 65 boliglejemål og 9 øvrige lejemål

Beliggenhed:

Charlottenlund

Gennemsnitlig udlejningsprocent:

91 %

Værdiansættelsesmetode:

DCF-model foretaget af ekstern vurderingsmand

Benyttede ikke-observerbare forudsætninger ved dagsværdifastsættelsen:

Budgetperiode i DCF-modellen:

20 år

Vækst i lejeindtægterne i budgetperioden:

2,0 %

Tomgang:

Der er ikke indregnet strukturel tomgang, men alene en tomgang på 4 måneder ved modernisering af boliglejemål.

Afkastkrav for boligejendomme:

4,25 %

Gennemsnitlig leje pr. m² pr. år for boligejendomme:

1.331 kr.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2. Investerings ejendomme (fortsat)

Diskonteringsfaktoren som anvendes til beregningen af nutidsværdien, er afkastprocenten tillagt 2,0 % som korrektion for den langsigtede inflation.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 5.800.000 kr.
En forringelse af afkastkravet med - 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 6.600.000 kr.

3. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	128.021	101.273
Øvrige renteindtægter	54.748	16.801
	<u>182.769</u>	<u>118.074</u>

4. Skat af årets resultat

Som følge af selskabsskattelovens § 3 A, bliver selskabets skattepligtige indkomst anset for indtjent af selskabets pensionsmoderselskab, og der afsæses derfor ikke aktuel og udskudt skat.

Der er ikke betalt selskabsskat.

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabets kontrib i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2024 et indestående på 5.667.628 kr. (pr. 31. december 2023: 4.854.643 kr.)

6. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser forfalder mellem 1-5 år fra balancedagen pr. 31. december 2024

3.968.012

7. Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Trunnevangen Holding ApS, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, der ejes af Ejendomsselskabet ved Søerne A/S, som er et 100% ejet datterselskab af P+, Pensionskassen for Akademikere.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den uløbende modervirksomhed P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

8. Eventualforpligtelser og pant hæftelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kausions- og garantforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen